

پایان سفر با ۱۱۹ مصوبه برای توسعه استان

## شکوفایی اقتصادی



**حمایت  
 رئیس جمهور  
 از برنامه های  
 پتروشیمی خراسان**



### گذری بر خدمات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی

## از مقاوم سازی ۶۳ درصدی واحدهای مسکن روستایی تا گام های مهم برای تولید مسکن شهری



#### مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی

واحدهای احداثی بنیاد مسکن در شهرهای زیر ۲۵۰۰۰ نفر	عملکرد بنیاد مسکن در شهرهای زیر ۲۵۰۰۰ نفر	تعداد خانوار شهرهای زیر ۲۵۰۰۰ نفر استان
تسهیلات بازسازی	مسکن روستایی	واحدهای احداثی مسکن مهر
۲۷۹۳	۱۰۰۰۰	۵۴۵۱
جمع کل عملکرد بنیاد مسکن	واحدهای احداثی مسکن مهر	۳۸۰۰۰
۱۸۲۴۴ واحد	تسهیلات بازسازی	
	۲۷۹۳	



#### اهم اقدامات صورت گرفته در راستای طرح ویژه بهسازی مسکن روستایی



عنوان	تعداد (واحد)
تعداد واحد مسکونی روستایی	۱۰۰۲۲۱
احداث مسکن روستایی قبل از تاسیس استان	۱۳۳۰۰
احداث مسکن روستایی از محل طرح ویژه	۴۲۰۱۵
تعداد واحد بازسازی شده از له سال ۹۶	۲۶۳۳
تعداد واحد بازسازی شده سیل سال ۹۸	۵۱۳۳
جمع واحدهای مقاوم روستایی	۶۳۰۸۱
درصد مقاوم سازی	۶۳ درصد
احداث مسکن در روستاهایی که تبدیل به شهر شده اند	۱۰۳۵۴

#### تفاهم نامه های منعقد شده بنظر احداث واحدهای مسکونی در سطح روستاهای استان

تفاهم نامه	سهمیه	اجرای فونداسیون	اجرای سقف	پایانکار (سفت کاری)	مبلغ کمک بلاعوض به ازای هر واحد مسکونی (میلیون تومان)
مسکن محرومین	۳۰۰۰	۲۸۵۸	۲۷۰۶	۲۵۴۷	۳۰
خانوارهای دارای دو معول	۲۳۵	۲۳۴	۲۳۰	۲۲۶	۸۵
سرپرست ایتمام	۶۵	۶۳	۶۳	۵۶	۵۰
بنیاد مستضعفان	۵۰۳	۲۸۱	۲۳۳	۱۹۲	۹۰
احداث مسکن مددجویی	۲۰۰	۹۹	۸۷	۶۴	۶۰

#### نهضت ملی مسکن شهری خراسان شمالی



واحدی در دست احداث نهضت اقدام ملی مسکن توسط بنیاد مسکن در استان	شهر	تعداد واحدهای شروع شده
۱	اسفراین	۱۱۳۲
۲	ابور	۲۸۴
۳	تیتگانلو	۳
۴	جاجرم	۵۰۰
۵	شیروان	۱۴۴
۶	فازج	۲۲
۷	کریمه	۲۵۰
جمع کل		۲۳۵۵

طرح اقدام ملی شهرستان اشخانه - طرح اقدام ملی شهرستان اسفراین - طرح اقدام ملی شهرستان گرمه





## مروری بر حضور و فعالیت های انجام شده معاون بانوان و نماینده تام الاختیار وزیر ورزش و جوانان در خراسان شمالی

پس از حضور دکتر کاظمی پور معاون بانوان و نماینده تام الاختیار وزیر ورزش و جوانان و کرملو مدیر کل امور هماهنگی و نظارت بانوان در خراسان شمالی همزمان با بیست و ششمین سفر استانی ریاست جمهور فعالیت های زیر انجام شد:

- عطر افشانی و گلباران مزار شهدا شهرستان بجنورد.
- دیدار صمیمانه با مدیرکل ورزش و جوانان خراسان شمالی، معاونین، کارکنان و روسای شهرستان های تابعه.
- حضور در نخستین جشنواره رسم جوانمردی (معرفی برترین های فرهنگ در ورزش خراسان شمالی) به همراه وحیدی عضو فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی و مدیرکل ورزش و جوانان استان.
- حضور معاون توسعه ورزش بانوان در مراسم اختتامیه مسابقات

ورزشی کارکنان بانو استانی خراسان شمالی.

- نشست هم اندیشی معاون وزیر با روسا و نواب رئیس هیات های ورزشی استان.
- بررسی میدانی مشکلات خوابگاه مجموعه ورزشی ۱۹ مهر شهرستان بجنورد و بازدید از چمن، تاسیسات و امکانات این مجموعه.
- بازدید از دفتر سازمان بسج ورزشکاران سپاه حضرت جوادالائمة علیه السلام خراسان شمالی.
- بازدید مدیر کل امور هماهنگی و نظارت بانوان از مجموعه ورزشی شهید علیدخت بجنورد و بازدید از تمرینات ورزشکاران این مجموعه.
- دیدار جانباز سرفراز ورزشکار استان و سرپرست هیات ورزش

### قشلاقی آقای گل لیگ دسته دو فوتبال کشور شد



گروه ورزش / فاطمه امیری: با پایان کار اترک در لیگ دسته دو فوتبال کشور پوریا قشلاقی بازیکن این تیم آقای گل این دوره از مسابقات شد. به گزارش خبرنگار ما تیم فوتبال اترک در بیست و ششمین بازی خود از سری مسابقات لیگ دسته دوم فوتبال کشور مقابل تیم عقاب تهران رده بندی قرار موفق شد این تیم را شکست دهد. در این دیدار تیم اترک بجنورد موفق شد با نتیجه ۲ بر ۱ از سد تیم عقاب تهران گذشت و فصل را با بُرد به پایان رساند که پوریا قشلاقی نیز گل نخست این دیدار را به ثمر رساند و توانست با ۱۰ گل زده آقای گل مسابقات شود. با این حساب تیم اترک با ۳۴ امتیاز در رده نهم جدول رده بندی قرار گرفت و با ۱۰ برد ۴ تساوی و ۱۲ باخت به کار خود پایان داد.

### ناهید کیانی بر بام توکوندوی آسیا ایستاد

برای سومین بار در مرحله یک چهارم نهایی یک رقابت آسیایی، مقابل جسیکا کانالیا فیلیپینی قرار گرفت. نخستین مبارزه کیانی براساس قوانین جدید با پیروزی این توکوندوکار اصفهانی همراه بود و کیانی توانست راند اول را با نتیجه ۸ بر ۳ و راند دوم را با حساب ۱۵ بر ۳ به سود خود به پایان برساند تا ۲ بر ۰ پیروزی این مسابقه را به دست بیاورد.

### عهده دار شدن مسئولیت جدید سعیدی و صابر راد در توکوندو استان

با نزدیک شدن زمان آغاز مسابقات المپیاد دانش آموزی و رقابت های قهرمانی توکوندو نونهالان کشور مربیان تیم های آقایان و بانوان استان مشخص شدند.مدیر روابط عمومی هیئت توکوندو خراسان شمالی در گفتگو با خبرنگار ما گفت: در نشست روز سه شنبه رئیس هیئت توکوندو خراسان

شمالی با اعضای کمیته های هیئت توکوندو استان و تصمیمات کمیته فنی مقرر شد مربیان تیم های بانوان و آقایان خود را مهیای مسابقات المپیاد دانش آموزی و رقابت های قهرمانی توکوندو نونهالان کشور کنند.حدیث پوریرات افزود: بر همین اساس در بخش آقایان حمیدرضا سعیدی و در

بخش بانوان مهسا صابر راد عهده دار مسئولیت سرمربیگری تیم های استان شدند و مسئولان دیگر کمیته ها نیز تعیین گردیدند. در پایان این نشست از قهرمان پاراتوکوندوکار استان «اسماعیل سعادتمند» که نخستین مدال قهرمانی پاراتوکوندو کشور را برای استان کسب کرد

### خبر

#### دلیل رد پیشنهاد استقلال از زبان تکونام

سرمربی فولاد توضیحاتی در خصوص ادامه همکاری با این تیم و رد پیشنهاد استقلال ارائه داد. جواد تکونام اصلی ترین و اولین گزینه باشگاه استقلال برای انتخاب جانشین فرهاد مجیدی بود که با وجود مذاکرات طولانی مدت، حضور در جمع آبی پوشان را نپذیرفت و در فولاد ماندگار شد. تکونام در مورد رد پیشنهاد سرمربیگری استقلال به برنامه ورزشگاه گفت: همه واقف هستند که هر سرمربی دوست دارد که روی تیمکت استقلال، پرسپولیس، تیم ملی و تیم های بزرگ و پر هوادار بنشینند. اینکه گزینه استقلال بودم، برای من افتخار است و جا دارد از سردار اجورلو تشکر کنم که صحبت های خوبی با یکدیگر انجام دادیم. او ادامه داد: واقعیت این است که من ترجیح می دهم به روش و شکلی که برای آیندهم ترسیم کرده ام، جلو بروم. نیاز نیست در این مقطع شرایط استقلال را برهم بزنم یا وضعیت خوبی که در فولاد خوزستان، باشگاه و خودم وجود دارد را خراب کنم. سرمربی فولاد با بیان اینکه باشگاه ما کاملا یک باشگاه حرفه ای است که همه اتفاقات آن فوق العاده پیش می رود، ابراز کرد: جا دارد از آقای کرشاسبی تشکر ویژه ای داشته باشم و همچنین آقایان ابراهیمی و گودرزی که زحمت می کشند. شرایط فولاد فوق العاده است و نیاز نیست مسیری که به نظر درست است را تغییر بدهم و از آن خارج شوم. تکونام یادآور شد: استقلال تیم بزرگی است و از بچگی هوادار آن بوده ام. در سال هایی که در استقلال بودم یا نبودم، برای این تیم آرزوی موفقیت کردم ولی من سرمربی فولاد خوزستان ماندم چون اهدافی دارم که امیدوارم به آنها برسم. او در مورد اینکه گفته می شود بخاطر «ادامه روند موفقیت فولاد در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا»، فشار احتمالی نتایج خوب فصل گذشته استقلال» یا «تیم نگاه به نیمکت تیم ملی ایران» پیشنهاد سرمربیگری استقلال را رد کرده است، گفت: هیچ کدام از این سه فرضیه درست نیست چون فشار مربیگری در همه جا وجود دارد و در هر تیمی باشید، باید برای موفقیت تلاش کنید تا به اهداف خودتان برسید.



### حضور رئیس جمهور در استان خراسان شمالی و دیدار با اقشار مختلف مردم

